
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

18.08.2020                                                                                                         № 49 

 

О внесении изменений в состав комиссии по 

бронированию граждан, пребывающих в запасе 

Вооруженных Сил Российской Федерации, на 

территории города Аргун 

 

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города Аргун, на основании 

статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года                      

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в пункт 3 постановления Мэра от 1 декабря 2017 

года № 115-п «О создании городской комиссии по бронированию граждан, 

пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, на 

территории г. Аргун» исключив из состава комиссии: 

- Дудаева С.-Х.С.-М; 

- Гокаева Л.Ш.; 

и включив в ее состав: 

- Тарамова Ибрагима Лешейевича, первого заместителя Мэра, 

председателем комиссии; 

- Эхиева Ильяса Хизаровича, заместителя Мэра, заместителем 

председателя комиссии. 

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и 

опубликовать в городской газете «Аргун».  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев 

 

 

 


